ПРОТОКОЛ

публичных слушаний о прогнозe социально-экономического развития
Красночетайского района на 2009 год и на период до 2011 года и бюджете
Красночетайского района на 2009 год
от 13  ноября 2007 года

с. Красные Четаи

Присутствовали: 105 человек

Президиум:

Председатель – Шереметьева Т.Н., заместитель главы администрации района – начальник отдела образования

Секретарь – Столярова А.М., главный специалист – эксперт  отдела организационно-контрольной и кадровой работы

ПОВЕСТКА ДНЯ

1.О проекте решения «О прогнозе социально-экономического развития Красночетайского района на 2009 год и на период до 2011 года.

2. О  проекте решения «О  бюджете Красночетайского района на 2009 год».

Слушали:

1.Ярлова Г.И. – начальника отдела экономики, имущественных и земельных отношений о прогнозе социально-экономического развития Красночетайского района на 2009 год и на период до 2011 года.

Решили:

1.Рекомендовать постоянной комиссии по бюджету и экономике, земельным и имущественным отношениям внести на рассмотрение очередного заседания Собрания депутатов Красночетайского района проект прогноза социально-экономического развития района на 2009 год и на период до 2011 года.

2.Предложить Собранию депутатов Красночетайского района принять  проект  прогноза социально-экономического развития района на 2009 год и на период до 2011 года в установленном порядке в соответствии с требованиями законодательства Российской Федерации и законодательства Чувашской Республики.

2. Слушали:

Музякову О.В. – начальника финансового отдела администрации района о бюджете Красночетайского района на 2009 год.

     Прогнозируемый общий объем доходов бюджета Красночетайского района составляет в сумме 227735300 рублей, в том числе объем межбюджетных трансфертов из республиканского бюджета Чувашской Республики – 193980300 рублей. Общий объем расходов бюджета Красночетайского района составляет в сумме 228561400 рублей.

     Предельный объем муниципального долга Красночетайского района на 2009 год в сумме 5000000 рублей, в том числе верхний предел долга по муниципальным гарантиям Красночетайского района составляет в сумме 3500000 рублей.

    Прогнозируемый дефицит бюджета Красночетайского района в сумме 826100 рублей.

Решили:

1.Рекомендовать постоянной комиссии по бюджету и экономике, земельным и имущественным отношениям внести на рассмотрение очередного заседания Собрания депутатов Красночетайского района проект решения «О бюджете Красночетайского района на 2009 год.

2.Предложить Собранию депутатов Красночетайского района принять  проект решения «О бюджете Красночетайского района на 2009 год» в установленном порядке в соответствии с требованиями законодательства Российской Федерации и законодательства Чувашской Республики.

Председатель                                                                                                                    Т.Н.Шереметьева

Секретарь                                                                                                                           А.М.Столярова

	               ВЕСТНИК
Красночетайского района

Тир. 500 экз.

	с. Красные Четаи, пл. Победы, 1

e-mail: krchet@cap.ru
Номер сверстан в отделе организационно-контрольной и кадровой работы  и отделе информатизации  администрации Красночетайского района

Ответственный за выпуск: А. Башкиров

	Выходит на русском и чувашском языках

ВЕСТНИК

Красночетайского района

Информационное издание администрации Красночетайского района Чувашской  Республики

  17 ноября  2008 года

№16

PAGE
2